
ÖRESUNDSKRAFTS ALMANACKA ÅRGÅNG 2025 

Vi i Helsingborgs – Film & Fotoklubb har i år haft uppdraget att ta fram bilder till Öresundskrafts almanacka. Vi 
är mycket stolta över detta förtroende då vi som bildskapare har följt bildvalet i almanackan under alla år. Vi 
vet att den första upplagan kom ut år 2000 och nu 2025 blir då den 26 upplagan. Visst har vi haft synpunkter 

på de olika årens bildval men just bildvalet är intressant då alla människor ser bilderna med olika ögon. Vår 
målsättning med årets utvalda bilder är att fånga en bred publik med bilder som håller att se på under en hel 
månad! Om vi lyckats med detta är upp till var och en att avgöra! Våra medlemmar har till årets almanack 
bidragit med över 400 bilder varav 13 stycken är utvalda. Alla inkomna bilder och även du utvalda bilderna 

visades på klubben 3/9. 
 
Vi har målsättningen att även leverera bilder till 2026 års almanacka. Ett sådant avtal räkna vi med att ha klart 

före denna månads utgång! Vi uppmanar därför alla som känner sig manade att starta upp och ta september 

månads bild 2026 redan nu! 
 
De utvalda bilderna 2025 (som visades på klubben 3/9) presenteras först när almanackan kommer ut i 

december. Vi säger än en gång grattis till fotograferna till de utvalda bilderna! 

 
 

  

Första sidan, Inge Johnsson  Krapperup  Vitsippor i slottsparken 

Januari,              Anders Tellhed  Loarp   Vintrig Allé 
Februari,            Kaj Jörgensen  Pålsjöbaden  Helsingborgs Havsbad 

Mars,                 Inge Johnsson  Fleninge Mölla  Solnedgång över Möllan 
April,                   Daniela Horsley Bosarp  Blommande Lantliv 
Maj,                     Tom Landgren  Klitterhus 

Juni,                     Daniela Horsley Farhult Strand  Semester 

Juli,                      Gerle Hägg         Fortuna  Flaggat utsikt mot  
Augusti,             Jonny Magnusson Botten i Oeanhamnen  För Vem? 
September,      Ingvar Levin  Filborna Slottspark 

Oktober,            Daniela Horsley Järavallen  Kunskapsträdet 
November,       Kaj Jörgensen  Råå  Piren på Råå 

December,       Daniela Horsley Stenestad  Glatt vinterväder 

 


